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TBMM Başkanı İsmail Kahraman ve beraberindekiler, üzerinde "TBMM Başkanlığı" yazılı
çelengi saldırının gerçekleştirildiği yere bıraktı.

Burada konuşan Kahraman, Kayseri'de de bugün bir terör saldırısı olduğunu hatırlatarak,
"Bunlar sona ermenin yansımaları, yankıları." dedi.

Türkiye'nin behemehal üstesinden geleceği bu terörü yeneceğini vurgulayan Kahraman,
saldırıların ülkenin gelişmesine engel olamayacağını kaydetti.

Ne zaman Türkiye bir zıplama noktasına gelse derhal çeşitli mihrakların içeride de buldukları
destekçilerle harekete geçtiklerini anlatan Kahraman, "Beşiktaş'taki saldırıda bütün
Türkiye'nin bağrı kanadı. Hepimizin bağrı kanadı ama yılmak yok, sevindirmek yok. Bütün
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şehitlerimize rahmet diliyoruz. Ailelerine, milletimize başsağlığı ve sabır diliyorum.
Yaralılarımıza şifalar diliyorum. Allah rahmet eylesin." diye konuştu.

Kahraman, Türkiye'nin güçlü, tarihi misyonu büyük bir ülke olduğunu aktararak, şöyle devam
etti:

"Hepsinin üstesinden geleceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımızın bir talebi oldu. 'Milli seferberlik,
teröre karşı milli seferberlik ilanı.' dedi. Sayın Başbakanımız AK Parti Genel Başkanı olarak,
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu CHP Genel Başkanı olarak ve Sayın Devlet Bahçeli MHP Genel Başkanı
olarak bir araya geldi. Topyekun, bir bütün olarak bu terör belasının üzerine gideceğiz. Terör
bir insanlık suçu, uluslararası bir dert. Adı ne olursa olsun, PKK'dır, PYD'dir, FETÖ'dür, DHKP-
C'dir ama neticede bir beyne bağlı ahtapotun kolları gibi saldırıyor. Bunu yeneceğiz. 15
Temmuz'da bir badire atlattık. FETÖ'nün organize ettiği bir kalkışma oldu. Milletimiz 16 saatte
normal hayatına döndü. Türkiye güçlü, hep güçlüyüz. Hepimize sabır diliyorum. Bu vakaların
son bulmasını temenni ediyorum. TBMM Başkanlık Divanı olarak, TBMM'yi temsilen burada
bulunuyoruz. Milletimizin temsilcisiyiz. Milletle bir bütünüz, başımız sağolsun."

TBMM Başkanı İsmail Kahraman ve Başkanlık Divanı üyeleri, daha sonra dua etti.
 



#başsağlığı#başsağlığı
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



G.Saray Adası'nın 
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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